
Id: B2E5775C-ADAA-45F6-B7D0-9F0892220F38. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/129/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania: Przebudowa 
drogi woj. nr 278 w zakresie budowy chodnika w m. Lubogoszcz oraz wypłatę odszkodowania za prawo 

własności wszystkich nieruchomości nabytych z mocy prawa na rzecz Województwa Lubuskiego w związku 
z planowaną inwestycją. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015 r. 

poz.1515 z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sława pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadania: „Przebudowa drogi woj. nr 278 w zakresie budowy chodnika w m. Lubogoszcz” oraz wypłatę 

odszkodowania za prawo własności wszystkich nieruchomości nabytych z mocy prawa na rzecz Województwa 

Lubuskiego w związku z planowaną inwestycją. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2016 rok, w wysokości 38.200,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Lubuskim, a Gminą Sława. Do zawarcia przedmiotowej 

umowy upoważnia się Burmistrza Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


